
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ (ΛΑΡΙΣΑ)                                    Λάρισα: 17/06/2021 
ΓΑΙΟΠΟΛΙΣ – ΠΟ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                                   Αρ. Πρωτ.:  10826/21/ΓΠ1 

Τ.Κ. 41500 ΛΑΡΙΣΑ  

Πληρ.: Φ. Μακκός, Γ. Ιγγλέζος 
e-mail: promith-larisa@uth.gr  

       
ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
Το Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό  σύμφωνα με το άρθρο 117 του Ν. 

4412/2016 με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της  τιμής 
(χαμηλότερη τιμή) για την  προμήθεια «Προμήθεια προσωπικών ηλεκτρονικών υπολογιστών για το 
Ακαδημαϊκό Τμήμα Δημόσιας και Ενιαίας Υγείας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας».  

 Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των δεκαεπτά χιλιάδων διακοσίων 
πενήντα ευρώ (17.250,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (13.911,29 € χωρίς Φ.Π.Α 24%)  

  Η δαπάνη της προμήθειας θα βαρύνει το ΠΔΕ έτους 2021 του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και θα καλυφθεί 
από ισόποση χρηματοδότηση από το Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων σύμφωνα με την Υπουργική 
απόφαση, αριθμ πρωτ 54411/14-05-2021. (ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ 2020ΣΕ04600108) «ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΠΚ2014ΣΕ54600035)». 

Η παρούσα διαγωνιστική διαδικασία χωρίζεται σε ΟΜΑΔΕΣ σύμφωνα με τον ΠΙΝΑΚΑ: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΥΠΟΣ 

(τεμάχιο, 

λίτρο, κιλό, 

υπηρεσία 

κ.λπ.) 

CPV (*) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.24% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΜΕ Φ.Π.Α. 24% 

Χρηματοδότηση 

1 

Προσωπικοί 

ηλεκτρονικοί 

υπολογιστές 

2 ΤΕΜΑΧΙΟ 30236000-2 8.870,97 11.000,00 
ΣΑΕ 

2020ΣΕ04600108  

2 

Προσωπικοί 

ηλεκτρονικοί 

υπολογιστές 

5 ΤΕΜΑΧΙΟ 30236000-2 5.040,32   6.250,00 
ΣΑΕ 

2020ΣΕ04600108  

ΣΥΝΟΛΟ   7     13.911,29 17.250,00   

 
Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλλουν προσφορά στο σύνολο ή για όσες ΟΜΑΔΕΣ επιθυμούν. 

Γίνονται δεκτές προσφορές στο σύνολο των ειδών κάθε ΟΜΑΔΑΣ, δεν γίνονται δεκτές προσφορές για μέρος 
των ειδών κάθε ΟΜΑΔΑΣ. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί ύστερα από κανονική προθεσμία δεκαπέντε ημερών (15) ημερών (περ. γ 
παρ. 1 άρθρο 121 Ν.4412/16), από την ανάρτηση της Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ σύμφωνα με τα άρθρα 66, 117, 
120 και 121 του Ν. 4412/16.  

Παράλληλα θα παρέχεται ελεύθερη, άμεση και πλήρης πρόσβαση στα έγγραφα αυτής σύμβασης στην 
ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας www.uth.gr ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ. 

Ημερομηνία Διενέργειας: 02/07/2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00. 
Καταληκτική Ημερομηνία Κατάθεσης Προσφοράς: 02/07/2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00. 
Το πλήρες σώμα της Διακήρυξης  θα αναρτηθεί σε ηλεκτρονική μορφή (pdf) στη διαδικτυακή εφαρμογή του 

ΚΗΜΔΗΣ και στην ιστοσελίδα www.uth.gr. 
 Πληροφορίες παρέχοντες κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από τα γραφεία του Τμήματος Υποστήριξης 

Προμηθειών (Λάρισα) του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, Π.Ο Λάρισας-Τρικάλων, Γαιόπολις, 41500, Λάρισα 
τηλέφωνα 2410-684406 και 2410-684440. 

 
 

Ο ΑΝΤΙΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 
 
 

        ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΙΛΛΙΝΗΣ 

http://www.uth.gr/
http://www.uth.gr/
ΑΔΑ: Ψ36Ε469Β7Ξ-ΞΑΒ


		2021-06-17T12:44:41+0300
	CHARALAMPOS BILLINIS


		2021-06-17T13:16:20+0300
	Athens




